An non & effectus eius est luctus in cælo & om-
nibus creaturis, in velo templi, & petris & mo-
numentis, in Sole & Luna.

An non & fructus eius in eo manifestus est
quod proficit viris & mortuis, quod proficit his qui
in limbo agebant, quique agebant in Purgatorio,
Immo & efficacia eius patet in inferno, dum
ibi ligat Satanam virtute sanguinis sui,
& de eo triumphat. Penetravit ergo virtus San-
guinis eius omnes inferiores partes terræ, & li-
cet nihil profuerit damnatis, nisi ad maiorem
confusionem, captivitas tamen in carcere limbi &
purgatorii maxime profuit, dicente Zacharias

Effectus sanguinis Christi in inferno.

Tu autem in sanguine testamenti eduxisti vinulos de lacu in quo non erat aqua. Hic est sanguis testamen- ti, quo te ultimum tuum signavit testamentum su- per mensam crucis, & virtute illius educti sunt in lacu profundo & sicco, hoc est è carcere, in quo etiam carcere nos erat aqua refrigerii & solatii: Christus autem per aquam venit & sanguinem, pretium afferens, & educens in refrigerium. Immo penetravit virtus sanguinis huius portas cæli, quia factus est nobis Calvarie referentis cæli Sanguis Passionis Domini. Iuxta telus ut Sacerdos dignus in sanguine tuo, & aspergens quasi septies contra ve- lum sancti ar- ii, omnes portas: perivit, omne velu reclavit. Angelice virtutes se in mari referare clausa, ubi viderunt sanguinem in cælum levavi de visceribus Salvatoris, adorant enim virtutum crucis Dei & Creatoris sui, & in illius occulium pro- cumbentes tremunt, nullamque volunt ei ob- feratam velum, aut introitum lux cultoræ com- mitem.

Levit. 4. Abba Cellen. li. de Panib. cap. 15.

Concludamus igitur, & agnoscamus quod Ie-
sus Christus venit per aquam & sanguinem. Aquam
gratiam, aquam misericordiam, aquam vitæ de eius
Fontibus manantem habuimus gratis. Sanguinem
quoque eius nos aspergamus, quia & ad eum no-
bis accedendum est per aquam & sanguinem. Au-
diamus Apollolum dicentem: *Accessus ad no-*
stram remissionem melius loquentemquam Abel. Videte no-
recusetis loquentem. Nô loquitur nobis ille sanguis
nisi de remissione peccatorum, de gratia sanctifi-
cante, de munditia vitæ & conscientie, de sancte
perfecta animæ. Videte & contemplamini ac au-
dite illum quocumque loco profulam. Attendite
illum in horro cum animi devotione, & sentietis
eius affectum in vita & in morte. Loquitur autem
ibi vobiscum de perfecti voluntatis resignatione,
Attendite & videte eum inter alapas & faciei di-
vulsionem, loquitur ibi vobiscum de animi perfe-
cta patientia. Videte & attendite eum profulam
inter flagra ad columnam, loquitur ibi de constan-
tanti & continua mortificatione. Videte & atten-
dite eum è vertice coronato profluentem, loquitur
ibi de penitentia & austeritate. Attendite deni-
que in cruce sulum. Videte nec operatis vocem
eius, & frustra vobis suffulsi.

Heb. 12.

LECTIO XV.

Stabat iuxta Crucem Iesu, Mater eius, &c.
Ioann. 19.

Admirandum fuit Filii Dei consilium, quo De delo-
voluit Matrem interesse Passionis, & aditare bus B. M.
Cruci, cum tamen inde incrementum sumeret *V. in Cruci*
haud exigui sive Matris sive Filii cruciatus. Scri-
ptum erat Exod. *Non coquetis haedam in lacte matris.* Exod. 23.
Et Lev. *Non immolabitur ovum una die eum filio.* An
nô hic Mater in Filii lacteo sanguine decoquitur,
& filius